
UCHWAŁA NR XI/81/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068, z 2018 r. poz. 12 i poz. 317 oraz z 2019 r. poz. 698 i poz. 730) Rada Miejska w Morawicy po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych publicznych zalicza się następujące drogi:

1) W miejscowości Dębska Wola droga o numerze ewidencyjnym działki 97 początek na drodze powiatowej 
o nr 0156T, koniec na linii kolejowej nr 73 Sitkówka-Nowiny - Busko-Zdrój odcinek o długości 1063 m – 
załącznik nr 1.

2) W miejscowości Dębska Wola droga o  numerze ewidencyjnym działek 161 oraz 178 początek na drodze 
powiatowej nr 0156T w miejscowości Dębska Wola koniec na linii kolejowej nr 73 Sitkówka-Nowiny - 
Busko-Zdrój odcinek o długości 580 m – załącznik nr 2

3) W miejscowości Dębska Wola droga o  numerze ewidencyjnym działek: 467, 1/12, 2/15, 2/23, 2/26, 2/28, 
2/30, 2/28, 2/26, 2/23 początek na drodze powiatowej o nr 0156 T w  miejscowości Dębska Wola koniec na 
drodze wojewódzkiej nr 766 Morawica - Pińczów w  miejscowości Dębska Wola odcinek 2131m - 
załącznik nr 3

4) W miejscowości Obice droga o  numerze ewidencyjnym działki 456 początek na drodze wojewódzkiej nr 
766 Morawica - Pińczów koniec na granicy Gminy Morawica odcinek 577 m – załącznik nr 4

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczono w załącznikach do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i GminyMorawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Domagała

Id: 99D0358C-FE8E-40C2-8879-C2B97AA0FADD. Podpisany Strona 1



Id: 99D0358C-FE8E-40C2-8879-C2B97AA0FADD. Podpisany Strona 1



Id: 99D0358C-FE8E-40C2-8879-C2B97AA0FADD. Podpisany Strona 1



Id: 99D0358C-FE8E-40C2-8879-C2B97AA0FADD. Podpisany Strona 1



Id: 99D0358C-FE8E-40C2-8879-C2B97AA0FADD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 2068, z 2018 r. poz. 12 i poz. 317 oraz z 2019 r. poz. 698 i poz. 730) do dróg gminnych zalicza się
drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiącą sieć dróg służących miejscowym
potrzebom.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Domagała

Id: 99D0358C-FE8E-40C2-8879-C2B97AA0FADD. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1167990173

Imię: Tomasz
Nazwisko: Domagała
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 99D0358C-FE8E-40C2-8879-C2B97AA0FADD. Podpisany Strona 2


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Marek Domagała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




